

Złoty Stok dn. 12.03.2012 r.

LO.7021.9.2012

ZAPYTANIE OFERTOWE

**Urząd Miejski w Złotym Stoku
zaprasza do złożenia oferty cenowej na monitoring składowiska
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Złotym Stoku**

Gmina Złoty Stok jest właścicielem składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Złotym Stoku.

Na składowisku odpadów zainstalowane są 3 piezometry.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie zakresu, czasu, sposobu oraz warunków prowadzenia monitoringu składowisk odpadów (Dz.U. 220/2002 poz. 1858) właściciel składowiska zobowiązany jest do prowadzenia monitoringu.

Oferty z kosztorysem badań można składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku w zamkniętych kopertach z dopiskiem *monitoring składowiska* w terminie do 02.04.2012 r.

Zakres rzeczowy prowadzenia badań monitoringu składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Złotym Stoku musi być zgodny z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie zakresu, czasu, sposobu oraz warunków prowadzenia monitoringu składowisk odpadów (Dz. U. 220/2002 poz. 1858), a w szczególności powinien objąć:

- Badania poziomu i składu wód podziemnych.

Badania laboratoryjne 3 próbek wód podziemnych 2 razy w roku:

analiza wody- przewodność i pH,

analiza wody na zawartość metali ciężkich (miedź, cynk, rtęć, kadm, ołów, chrom⁺⁶),

analiza wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych,

ogólny węgiel organiczny.

Pobór próbek, pomiar poziomu wód podziemnych oraz oznaczenie przewodności i pH w ramach wizji terenowej 2 razy w roku. Analiza i komentarz wyników w ramach sprawozdań półrocznych i w sprawozdaniu rocznym.

- Badania składu wód powierzchniowych i wielkości natężenia przepływu.

Badania laboratoryjne 2 próbek wód powierzchniowych 2 razy w roku w zakresie:

analiza wody- przewodność i pH,

analiza na zawartość metali ciężkich (miedź, cynk, rtęć, kadm, ołów, chrom⁺⁶),

analiza wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych,

ogólny węgiel organiczny.

Pobór próbek, oznaczenie terenowe przewodności i odczynu pH oraz pomiary natężenia przepływu w ramach wizji terenowej. Analiza i komentarz wyników w ramach sprawozdań półrocznych i w sprawozdaniu rocznym.

- Kontrola osiadania powierzchni składowiska oraz badanie stateczności skarp

Kontrola osiadania powierzchni składowiska- wysokość czaszy składowiska określona zostanie przy pomocy łaty i niwelatora w odniesieniu do istniejącego reperu.

- Opracowanie sprawozdań półrocznych

Sprawozdania półroczne (2 krotnie) zawierać będą wyniki wraz z komentarzem wykonanych pomiarów i badań laboratoryjnych.

- Roczne sprawozdanie z badań monitoringowych, obejmujące:
Podsumowanie wyników dziennych sum opadów atmosferycznych na podstawie własnych danych. Podsumowanie wyników badań wód podziemnych i powierzchniowych. Kontrola osiadania powierzchni składowiska- wysokość czaszy składowiska określona zostanie przy pomocy łaty i niwelatora do istniejącego reperu.

Otwarcie kopert nastąpi 2 kwietnia 2012 r. o godz. 9⁰⁰.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku pok. Nr 27, kontakt. 74 8164152, lo@zlotystok.pl


BURMISTRZ
Stanisław Gajda